
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Svoz a likvidace ostatních odpadů“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní nakládání s odpady na pracovištích zadavatele.  

Konkrétně se jedná o zajištění: 

- přepravy, využití, přepracování a likvidace ostatních (komunálních) odpadů  

- dodání a bezplatnou výpůjčku shromažďovacích prostředků (sběrných kontejnerů) dle 

požadavků zadavatele, 

- řádného označení shromažďovacích prostředků, 

- přistavování vhodných sběrných prostředků (musí odpovídat právním předpisům v oblasti 

bezpečnosti a požární ochrany), 

- třídění odpadů na jednotlivé druhy, 

- přejímky využitelných odpadů k recyklaci, 

- odvoz biologicky rozložitelných odpadů, 

- bezplatné celoroční odborné a poradenské činnosti v oblasti odpadového hospodářství, 

- vystavování dokladů souvisejících s přejímkou, přepravou a likvidací ostatních odpadů, 

- zajištění výše uvedených činností na všech pracovištích zadavatele:  

-  pracoviště Karviná-Ráj, Vydmuchov 399/5, PSČ 734 01 

- pracoviště Orlová-Lutyně, Masarykova 900, PSČ 735 14 

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na služby.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Není žádný účastník zadávacího řízení.  



 

Označení vybraného dodavatele: 

Žádný. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Žádný. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení bylo zrušeno podle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ. Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 

neobdržel zadavatel na předmětnou veřejnou zakázku žádnou nabídku. Zadavatel tak nemá s kým dál 

vést zadávací řízení, jelikož v zadávacím řízení nefiguruje žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel 

má povinnost v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušit, pokud po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

 

Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.   

 

V Karviné 14.1.2022 

 

        Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2022-01-14T16:45:59+0100
	JUDr. Rita Kubicová




